
1 

 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
  

Zadávací řízení 
„Rámcová dohoda na činnost koordinátora BOZP na stavbách menšího a středního 

rozsahu SÚS PK v Pardubickém kraji“ 
 
ZADAVATEL:        Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

Zastoupený:             Ing. Zdeněk Vašák, ředitel 
IČ:                              00085031 
 
 

V Praze dne 27. 11. 2023 
 
 
 
Vážení, 
 
 
z pověření zadavatele ke shora uvedenému zadávacímu řízení na uzavření rámcové dohody 
zadávané v užším řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zahájené odesláním oznámení o zahájení 
zadávacího řízení do Úředního věstníku Evropské unie prostřednictvím provozovatele 
Věstníku veřejných zakázek pod příslušným evidenčním číslem Vám v souladu 
s ustanovením § 50 ve spojení s § 123 zákona oznamuje výběr nejvýhodnější nabídky 
na základě rozhodnutí o výběru dodavatele.  
 
Zadavatel rozhodl o výběru vybraného dodavatele a rozhodnutí o výběru dodavatele 
je přílohou tohoto oznámení. 
 
Identifikační údaje vybraného dodavatele 
 

Nabídka č. 3 

Účastník: MANIFOLD GROUP s.r.o. 

Sídlo: Mikulášské nám. 17, 326 00 Plzeň IČO: 26348764 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena u KOMUNIKACÍ: 90 374,- Kč bez DPH 

Nabídková cena U MOSTŮ: 182 605,- Kč bez DPH 

Počet referencí: 25 
 

Současně v návaznosti na § 123 zákona zadavatel dále uvádí, že přílohou tohoto oznámení 
je zpráva o hodnocení nabídek. 

 
Splnění podmínek účasti vybraným dodavatelem 
 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti stanovené v zadávací dokumentaci a prokázal 
splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace v souladu s požadavky 
zadavatele obsažené v zadávací dokumentaci - seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci a údaje pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace. 



2 

 

 

MANIFOLD GROUP s.r.o. 

Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob  

Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob každé osoby statutárního orgánu  

Potvrzení FÚ o neexistenci splatných daňových nedoplatků  

Potvrzení OSSZ o stavu nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti  

Čestné prohlášení o neexistenci splatných daňových nedoplatků ve vztahu ke spotřební 
dani a o neexistenci splatných nedoplatků na pojistném nebo na penále na veřejném 
zdravotním pojištění 

Výpis z obchodního rejstříku 

Živnostenské oprávnění: Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci. 

Osvědčení o odborné způsobilosti k činnostem Kordinátora BOZP při práci na staveništi v 
souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., v platném znění – Ing. Antonín Koráb, evidenční číslo: 
ZEKA/992/KOO/2023 

Seznam významných služeb 

Název zakázky Identifikace objednatele 
Popis a hodnota 

zakázky 

Hodnota 
stavby v Kč 

bez DPH 

Termín 
realizace  

Rekonstrukce mostu 
ev.č. 211-005 v 

Lázních 
Bohdaneč přes 

Rajskou 
strouhu 

Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje, 

Doubravice 98 
533 53 Pardubice 

Činnost 
koordinátora 

BOZP 
7 985 357,- 

03 - 06/2022, 
Lázně 

Bohdaneč 

Most ev. č. 356-001 
Radim, provizorní 

most 

Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje, 

Doubravice 98 
533 53 Pardubice 

Činnost 
koordinátora 

BOZP 
5 699 845,- 

07/2022 - 
04/2023, 
Radim 

I/9 Zahrádky, 
křižovatka s I/15 

Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, Správa Liberec, Na 
Pankráci 546/56, 140 00 

Praha 4 

Činnost 
koordinátora 

BOZP 
21 656 166,- 

03-12/2021, 
Zahrádky 

Karlovy Vary, Most 
u 

letního kina M21 - 
demolice a 
novostavba 

Statutární město Karlovy 
Vary, Moskevská 2035, 

36001 Karlovy Vary 

Činnost 
koordinátora 

BOZP 
16 327 885,- 

03-12/2021, 
Karlovy 

Vary 

I/16 Pilníkov, 
oprava 

silnice a mostů 

Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, Správa Hradec 

Králové, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4 

Činnost 
koordinátora 

BOZP 
63 272 548,- 

04/2021- 
04/2022, 
Pilníkov 

I/62 Malšovice, most 
ev.č. 62_015 

Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, Správa Chomutov, 

Na Pankráci 546/56, 140 
00 Praha 4 

Činnost 
koordinátora 

BOZP 
27 535 547,- 

04-11/2021, 
Malšovice 

 



3 

 

Vedoucí týmu: Ing. Antonín Koráb - osvědčení o odborné způsobilosti k činnostem 
Kordinátora BOZP při práci na staveništi v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., v platném 
znění, evidenční číslo: ZEKA/992/KOO/2023, zaměstnanec; 

Praxe v pozici BOZP 04/2018 - 08/2023 

Název zakázky Identifikace objednatele 
Popis a hodnota 

zakázky 

Hodnota 
stavby v Kč 

bez DPH 

Termín 
realizace  

I/16 Trutnov OK 
a přechody pro 

chodce, 
ul. Pražská a Na 

Struze 

Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, Správa 

Hradec Králové, Na 
Pankráci 546/56, 140 

00 Praha 4 

Činnost 
koordinátora 
BOZP stavby 

27 934 936,- 
04/2022 - 
01/2023 

I/14 Úpice most 
ev.č. 14-082, 

oprava 

Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, Správa 

Hradec Králové, Na 
Pankráci 546/56, 140 

00 Praha 4 

Činnost 
koordinátora 
BOZP stavby 

53 900 900,- 03-08/2021 

 

Koordinátor: Ing. Miroslava Kozlová - osvědčení o odborné způsobilosti k činnostem 
Kordinátora BOZP při práci na staveništi v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., v platném 
znění, evidenční číslo: ZEKA/987/KOO/2023, zaměstnanec; 

Praxe v pozici BOZP 02/2018 - 08/2023 

Název zakázky Identifikace objednatele 
Popis a hodnota 

zakázky 

Hodnota 
stavby v Kč 

bez DPH 

Termín 
realizace  

Rekonstrukce 
silnice III/32212 

Poběžovice 
u Přelouče 

Správa a údržba 
silnic Pardubického 
kraje, Doubravice 98 

533 53 Pardubice 

Činnost 
koordinátora 
BOZP stavby 

12 847 000,- 
08-11/2021, 
Poběžovice 

Rekonstrukce 
mostu ev.č. 333-

011 Lázně 
Bohdaneč 

Správa a údržba 
silnic Pardubického 
kraje, Doubravice 98 

533 53 Pardubice 

Činnost 
koordinátora 
BOZP stavby 

14 933 865,- 
03-08/2021, 

Lázně 
Bohdaneč 

 

Koordinátor: Ing. Pavel Matuška - osvědčení o odborné způsobilosti k činnostem 
Kordinátora BOZP při práci na staveništi v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., v platném 
znění, evidenční číslo: ZEKA/925/KOO/2021, zaměstnanec; 

Praxe v pozici BOZP 11/2016 - 08/2023 

Název zakázky Identifikace objednatele 
Popis a hodnota 

zakázky 

Hodnota 
stavby v Kč 

bez DPH 

Termín 
realizace  

Rekonstrukce 
silnice III/3439 

Kladno 

Správa a údržba 
silnic Pardubického 
kraje, Doubravice 98 

533 53 Pardubice 

Činnost 
koordinátora 
BOZP stavby 

24 406 224,- 
09/2022 - 
08/2023, 
Kladno 

Oprava silnice 
III/33773 Miřetice - 
Dřeveš, I. ETAPA 

Správa a údržba 
silnic Pardubického 
kraje, Doubravice 98 

533 53 Pardubice 

Činnost 
koordinátora 
BOZP stavby 

19 462 462,- 

08/2021 - 
06/2022, 
Dřeveš, 
Miřetice 

 



4 

 

Koordinátor: Tomáš Křemenák - osvědčení o odborné způsobilosti k činnostem 
Kordinátora BOZP při práci na staveništi v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., v platném 
znění, evidenční číslo: ZEKA/913/KOO/2021, zaměstnanec; 

Praxe v pozici BOZP 08/2011 - 08/2023 

Název zakázky Identifikace objednatele 
Popis a hodnota 

zakázky 

Hodnota 
stavby v Kč 

bez DPH 

Termín 
realizace  

Rekonstrukce 
silnice III/3561 

Radim- 
průtah 

Správa a údržba 
silnic Pardubického 
kraje, Doubravice 98 

533 53 Pardubice 

Činnost 
koordinátora 
BOZP stavby 

12 585 850,- 
12/2020 - 
08/2021, 
Radim 

I/43 Opatov, 
most ev.č. 43-059 

Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, Správa 

Pardubice, Na 
Pankráci 546/56, 140 

00 Praha 4 

Činnost 
koordinátora 
BOZP stavby 

14 864 422,- 
04 - 11/2021, 

Opatov 

 

Koordinátor: Josef Starý - osvědčení o odborné způsobilosti k činnostem Kordinátora 
BOZP při práci na staveništi v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., v platném znění, 
evidenční číslo: ZEKA/854/KOO/2020, zaměstnanec; 

Praxe v pozici BOZP 05/2020 - 08/2023 

Název zakázky Identifikace objednatele 
Popis a hodnota 

zakázky 

Hodnota 
stavby v Kč 

bez DPH 

Termín 
realizace  

I/36 Borohrádek, 
oprava silnice 

Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, Správa 

Hradec Králové, Na 
Pankráci 546/56, 140 

00 Praha 4 

Činnost 
koordinátora 
BOZP stavby 

12 081 699,- 
07-11/2021, 
Borohrádek 

I/11 Týniště n/O 
- obchvat, oprava 

silnice 

Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, Správa 

Hradec Králové, Na 
Pankráci 546/56, 140 

00 Praha 4 

Činnost 
koordinátora 
BOZP stavby 

14 979 711,- 
07-11/2021, 
Týniště n. O. 

 

Koordinátor: Michaela Považanová - osvědčení o odborné způsobilosti k činnostem 
Kordinátora BOZP při práci na staveništi v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., v platném 
znění, evidenční číslo: ZEKA/947/KOO/2022, zaměstnanec; 

Praxe v pozici BOZP 06/2017 - 08/2023 

Název zakázky Identifikace objednatele 
Popis a hodnota 

zakázky 

Hodnota 
stavby v Kč 

bez DPH 

Termín 
realizace  

I/12 most ev. č. 
12-017 Přistoupím 

- 
celková oprava 

Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, Správa 

Praha, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4 

Činnost 
koordinátora 
BOZP stavby 

22 744 079,- 
08/2021 - 
06/2022, 

Přistoupim 

I/32 Činěves - 
Dymokury, 

oprava povrchu 
komunikace a 

odvodnění 

Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, Správa 

Praha, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4 

Činnost 
koordinátora 
BOZP stavby 

16 870 000,- 
07-11/2021, 

Činěves 

 



5 

 

Koordinátor: Martin Havlišta - osvědčení o odborné způsobilosti k činnostem Kordinátora 
BOZP při práci na staveništi v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., v platném znění, 
evidenční číslo: ZEKA/765/KOO/2018, zaměstnanec; 

Praxe v pozici BOZP 03/2014 - 08/2023 

Název zakázky Identifikace objednatele 
Popis a hodnota 

zakázky 

Hodnota 
stavby v Kč 

bez DPH 

Termín 
realizace  

Rekonstrukce 
mostu ev.č. 296-
013 Velká Úpa 

Údržba silnic královéhrad. 
kraje, Kutnohorská 59,  
500 04 Hradec Králové 

Činnost 
koordinátora 
BOZP stavby 

18 731 500,- 
05 - 10/2021, 

Velká 
Úpa 

I/10 Harrachov - 

státní hranice 

ŘSD ČR, Správa 
Praha, Na Pankráci 

546/56, 140 00 Praha 4 

Činnost 
koordinátora 
BOZP stavby 

10 572 743,- 
11/2020 - 
10/2021, 

Harrachov 
 

Koordinátor: Patrik Havlišta - osvědčení o odborné způsobilosti k činnostem Kordinátora 
BOZP při práci na staveništi v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., v platném znění, 
evidenční číslo: ZEKA/868/KOO/2020, zaměstnanec; 

Praxe v pozici BOZP 10/2017 - 08/2023 

Název zakázky Identifikace objednatele 
Popis a hodnota 

zakázky 

Hodnota 
stavby v Kč 

bez DPH 

Termín 
realizace  

I/13 Rynoltice - 
Jítrava 

ŘSD ČR, Správa 
Liberec, Na Pankráci 

546/56, 140 00 Praha 4 

Činnost 
koordinátora 
BOZP stavby 

14 324 820,- 
12/2020 - 
10/2021, 
Rynoltice 

I/9 Zahrádky, 
křižovatka s I/15 

ŘSD ČR, Správa 
Liberec, Na Pankráci 

546/56, 140 00 Praha 4 

Činnost 
koordinátora 
BOZP stavby 

21 656 166,- 
03-12/2021, 
Zahrádky 

 

 
Na základě výše uvedené skutečnosti je vybraný dodavatel také žádán, po marném uplynutí 
lhůty pro podání námitek, o poskytnutí řádné součinnosti potřebné k uzavření smlouvy 
a o poskytnutí kompetentní smlouvy v takovém znění, kterou zadavatel požadoval 
v zadávacích podmínkách. 

 
POUČENÍ: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 
odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel nesmí s odkazem na § 246 zákona 
před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 
S pozdravem 
 
 
 
 

 
 

_____________________________________________ 
A.I. Consulting s.r.o., v z. Ing. Petr Lis 
 
 

Příloha: Rozhodnutí o výběru dodavatele. 
 Zpráva o hodnocení nabídek. 
 


		2023-11-27T10:28:10+0100
	Petr Lis




